186. Remission to John Roy M'^Gregor for the apprehension of Alex.\nder

M'^Allester M'-Gregor. 15tb January 1G14.

Jacobus Dei gratia Magne Britannie, Francie et Hybernie Rex, fideique defensor, omnibus

probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint, salutem. Sciatis nos, ex nostris

gratia et misericordia specialibus, remisisse, tenoreque presentium remittere dilecto nostro

Joanni Roy M'=Gregour, filio Duncani M'=Eane Thome M'Gregour, rancorem animi nostri,

sectam regiam ac omnem actionem seu causam quas erga ipsum concepimus, habuimus,

habemus, seu quouismodo concipere vel habere poterimus, pro apprehensione Alexandri

M'=Allester irGregour, ac pro omnibus actione et crimine, ciuili aut criminali, que desuper

sequi aut dicto Joanni Roy quouismodo inde imputari poterint ; necnon pro omnibus aliis

criminibus, transgressionibus et noxiis, per dictum Joannem Roy M'Gregour, aliquo tempore

preterito diem date presentium precedente, perpetratis aut commissis ; ac pro omnibus

actionibus, ciuilibus vel criminalibus, que desuper sequi poterint : Dummodo partibus conque-

rentibus et danina passis taliter satisfaciat vt nullam super hoc de cetero justam querimoniam

audiamus : Et supradictum Joannem Roy AFGregour, sub firma pace et protectione nostra

juste suscipicntes firmiter inliibemus ne quis ei oceasione predicta malum, molestiam, injuriam

aut grauamen aliquod inferre presumat injuste, super plenariam nostram forisfacturam, aut

mortem illi inferat, sub peua amissionis vite et membrorum. In cuius rei testimonium has

literas nostras remissionis, pro toto tempore vite dicti Joannis Roy M'^Gregour duraturas, sub

nostro magno sigillo sibi fieri fecimus patentes ; apud Roystoun, decimo quinto die mensis

Januarii, anno Domini millesimo sescentesimo decimo quarto, et regni nostri quadragesimo

septimo et vndecimo.

Dorso : Presented and sealled at Edinburgh, 23 Februarii 1G15.—J. Raitiie.

Writtin to the great seall, 23 Februarii 1615.—J. Scott.
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187. Commission by Alexander Forbes, Commissioaer for trying Gipsies, appointing John

Grant of Freuchie and Sir John Grant of Mulben his son, his depute commis-

sioners. 26t]i May 1620.

Be it KENT) till all men be thir present letteris, me, Alexander Forbes, seruitour to my lord

duik of Lennox, etc., commissionar speciallie appoyntit be his Maiestie and lordis of Secreit

Counsaill to trye and puneis all ressettaris, siipplearis and hclparis of thaes idill and wagabund